

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

10 - SAE

1001 - SAE

Credor		Razão Social / Função	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
		DHIEGO NUNES CABREIRA ME	23.269.570/0001-87			
Endereço		JATAI-GO				
Telefone						

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Global		20220212	6111	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
18/05/2022	207128	PREGÃO	34	2022015630
Local de Entrega	Aplicação		Documento	
	Saldo anterior	Valor	Saldo atual	
	1.500.488,82	14.874,85	1.485.613,97	

Dotação		Vínculo
Natureza de despesa	3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	144 - OUTROS RECURSOS NÃO VINCULADOS
Sub elemento de despesa	3.3.90.30.28 - MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA	
Classificação funcional	17.512.4012-4063-ADMINISTRAÇÃO DA SAE	Crédito ORÇAMENTÁRIO

Valores	Valor do empenho
	14.874,85

Histórico
EMPENHO REFERENTE AO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL ? EPI'S E COLETIVA - EPC, DE SEGURANÇA E MATERIAIS DE SEGURANÇA DO TRABALHO, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SUPERINTENDÊNCIA MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO - SAE, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. ATA N° 010/2022. PREGÃO PRESENCIAL N° 034/2021. COM VIGENCIA DE 05/05/2022 A 05/05/2023.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
3	29573	ASCENSOR BLOCANTE PARA PUNHO DIREITO	- ASCENSOR BLOCANTE PARA PUNHO DIREITO	2,00	735,00000	1.470,00
4	29574	ASCENSOR BLOCANTE PARA PUNHO ESQUERDO	- ASCENSOR BLOCANTE PARA PUNHO ESQUERDO	2,00	765,00000	1.530,00
60	29626	CINTURÃO TIPO PARAQUEDISTA COM CINTURÃO DE SEGURANÇA TIPO ABDOMINAL TAMANHO: 01	- CINTURÃO TIPO PARAQUEDISTA COM CINTURÃO DE SEGURANÇA TIPO ABDOMINAL TAMANHO: 01	5,00	172,00000	860,00
61	29627	CINTURÃO TIPO PARAQUEDISTA COM CINTURÃO DE SEGURANÇA TIPO ABDOMINAL TAMANHO: 02	- CINTURÃO TIPO PARAQUEDISTA COM CINTURÃO DE SEGURANÇA TIPO ABDOMINAL TAMANHO: 02	5,00	169,90000	849,50
76	56682	DESCENSOR AUTOBLOCANTE COM FREIO ANTI-PÂNICO	- DESCENSOR AUTOBLOCANTE COM FREIO ANTI-PÂNICO	2,00	1.329,90000	2.659,80
79	29647	FITA DE ANCORAGEM 100 CM	- FITA DE ANCORAGEM 100 CM	4,00	189,90000	759,60
80	29648	FITA DE ANCORAGEM 75 CM	- FITA DE ANCORAGEM 75 CM	2,00	142,40000	284,80
88	65106	ICC DISPOSITIVO DE ANCORAGEM PARA IÇAMENTO FORMATO DE TUBO COM SEGMENTO EM ARCO	- ICC DISPOSITIVO DE ANCORAGEM PARA IÇAMENTO FORMATO DE TUBO COM SEGMENTO EM ARCO	5,00	159,99000	799,95
89	65107	ICC DISPOSITIVO DE ANCORAGEM PARA IÇAMENTO FORMATO CURVADO EM ANGULO DE 90°	- ICC DISPOSITIVO DE ANCORAGEM PARA IÇAMENTO FORMATO CURVADO EM ANGULO DE 90°	5,00	159,99000	799,95
139	29684	MÁSCARA DE SOLDA AUTOESCURECIMENTO TONALIDADE DE 09 A 13 AUTOMÁTICA	- MÁSCARA DE SOLDA AUTOESCURECIMENTO TONALIDADE DE 09 A 13 AUTOMÁTICA	5,00	344,37000	1.721,85
160	65124	TALABARTE SIMPLES DE SEGURANÇA , EM FITA DE POLIÉSTER. 45MM	- TALABARTE SIMPLES DE SEGURANÇA , EM FITA DE POLIÉSTER. 45MM	4,00	119,90000	479,60

Produto/Serviço da Autorização de Compras.

Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
165	65130	VARA DE MANOBRA SECCIONÁVEL EM FIBRA DE VIDRO. DIÂMETRO 38MM	- VARA DE MANOBRA SECCIONÁVEL EM FIBRA DE VIDRO. DIÂMETRO 38MM	2,00	1.329,90000	2.659,80
						14.874,85

Líquido por extenso

*****(QUATORZE MIL E OITOCENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS)*****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

MYLENA RODRIGUES DE OLIVEIRA
Usuário do Sistema